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Dansk erhvervsliv opnår via fremskridtspartiets ændringsforslag de gigantiske fordele, der 
ligger i, at den statsafgift på produktion, som kaldes indkomstskat, afvikles over en kort 
årrække, og bruttoprisen på erhvervslivets arbejdskraft vil hermed reduceres, og erhvervslivet 
er hermed gjort i stand til selv at løse sine managementopgaver helt uden statens indblan- 
ding. 

Til nr. 1476 

Danmark udmelder sig af forældede middagsherreorganisationer og lader medlemskab af 
relevante organisationer betale af de erhvervsinteresser, der har fordelene af medlemskaberne. 

Til nr. 1477 

Omkostninger ved at opnå eksamen som ejendomsmægler, translatør eller revisor må 
naturligvis betales af dem, som har fordelen af at have de pågældende eksaminer. 

Omkostninger ved permanente råd må betales af dem, som har fordelene af diverse råd og 
nævn. 

Det tilrettelægges, så disse områder helt kobles fri af skatteyderfinansiering. 

Til nr. 1478 

Når sømandsskatten ophæves, er der forøvet velfærd over for handelsflådens folk så 
meget, at disse selv må klare, hvad man ønsker af velfærd i øvrigt. 

Selvfølgelig skal tekstilarbejdersken i Ikast ikke via indkomstskatter finansiere handelsflå- 
dens velfærd. 

Til nr. 1479 

Et skatteyderbetalt tilskud på ti tusinde kroner til milliardsøfartserhvervet har latterlighe- 
dens skær. Det koster mere i bureaukrati, end hvad det reelt gavner. 

Til nr. 1480 

Disse års selskabslovgivning er samfundssskadelig. Vil man selskabslovgive fornuftigt, kan 
man gratis få de fornødne lovtekster fra fremskridtspartiet. Bl. a. derfor standses de herom- 
handlede kommissioner og udvalg. Forpligtelser, som staten juridisk allerede har påtaget sig, 
klares over konto 01. -  driftsudgifter. 

Til nr. 1481 

Statsapparatet er ikke egnet til at blande sig i pengeinstitutdrift. Derfor afvikles bank- og 
sparekassetilsynet hurtigst muligt. 

Til nr. 1482 

Afviklingen af gebyrerne til bank- og sparekassetilsynet tilrettelægges sådan, at de indbrin- 
ger 3 millioner kroner i 1980 og derefter ikke én øre mere. 

Til nr. 1483 

Det danske samfund må og skal have flere af dets borgere sat i gang med større produkti- 
on af varer til eksport og større importbegrænsning. Derfor afvikles forsikringsrådet med 
begrundelse som anført under bank- og sparekassetilsynet (ændringsforslag ad 2.01.). 

Til nr. 1484 
111 Finans- og tillægsbev.lovforslag og betænkninger herover. 


